А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 г. № 11

О признании утратившим силу постановления администрации Заплавненского сельского поселения от 09.02.2016 г. № 21 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, и иными лицами администрации Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении ими служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

На основании протеста прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 22.01.2024 № 70-70-2024,  в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фудерации», руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 09.02.2016 г. № 21 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, и иными лицами администрации Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении ими служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                                                                 А.В. Юдин